ENARC
Protocollo del 10/12/2015

C ©129562/ENAC/CNE

CNTE NAZIONALE PER UAVIAZIONE GVILE Direzione Aeroportuale Nord-Est

ORDINANZA N. 24/2015/CNE

|| Direttore Aeroportuale Nord-Est,
VISTI

- ghartt. 687, 692, 718, 1164, 1174 del Codice della Navigazione;

- lart. 6 comma 7 det D. L.vo 30-04-1992 n. 285, modificato dal D. L.vo 10-09-1994 n. 360
con cui e stato approvato il nuovo Codice della Strada:

- fanota prot. n. Cat. A4/2015/Gab. del 09.12.2015 della Questura di Gorizia

SENTITE
le Forze di Polizia presenti in aeroporto,

ORDINA

1. DALLE ORE 08.00-ALLE ORE 16.30 DELL'11 DICEMBRE 2015:
- nella zona ad ovest antistante il varco doganale fato merci,
- nel parcheggio adibito al personale aeroportuale
e istituito il divieto di sosta previa apposizione di apposita segnaletica.
Il divieto delie ore 13.00 potra essere anticipato, ove ritenuto possibile dalla Polaria. Ne
verra data comunicazione al Gestore aeroportuale.

2. |l Gestore aeroportuale dovra provvedere all'apposizione della segnaletica di
prescrizione di cui al comma precedente, indicando gli estremi di questa ordinanza.
Provvedera inoltre a reperire un'area di parcheggio alternativa per i dipendenti
aeroportuali, da pubblicizzare nei termini che riterra piu opportuni.

3. | veicoli in contravvenzione, oltre all’'applicazione della prevista sanzione amministrativa
pecuniaria, saranno rimossi d'ufficio a spese degli interessati su richiesta dell’Ente che ha
accertato l'infrazione.

4. | veicoli posizionati all'interno delle aree riservate all’autonoleggio e alla Societa di
Gestione saranno ispezionabili, su richiesta, dalle Forze di Polizia.

it Direttore
ott.ssa Roberta Carli
\%ﬁﬂm& .

DR
Aeroporto "Marco Polo” tel. +39 041 2605701/13
Viale Galileo Galilei, 16/1 fax +39 041 2605711
30030 Venezia Tessera nordest.apt@enac.gov.it
c.f. 97158180584 protocolio@pec.enac.gov.it

CNE www.enac.gov.it




